
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 115800 97,322 
2 114320 95,473 
3 114910 94,866 
4 116186 94,788 
5 117529 93,631 
6 114207 93,492 
7 116829 93,202 
8 115876 92,998 
9 114388 92,392 
10 113330 90,101 
11 114606 89,028 
12 113630 88,708 
13 112718 88,451 
14 116643 88,146 
15 115180 87,910 
16 117495 87,187 
17 114542 87,066 
18 113653 87,005 
19 115409 86,234 
20 115220 85,978 
21 113792 85,808 
22 115186 85,785 
23 117438 85,614 
24 114482 85,506 
25 115996 85,299 
26 116604 85,251 
27 116914 84,954 
28 117459 84,907 
29 114709 84,396 
30 114744 84,366 
31 115642 83,677 
32 112888 83,645 
33 115618 83,163 
34 115284 82,387 
35 116179 82,141 
36 116165 82,139 
37 115759 81,858 
38 116428 81,840 
39 116252 81,672 
40 115170 81,532 
41 115986 81,115 
42 116455 80,795 
43 113241 80,781 



44 115671 80,438 
45 117261 79,164 
46 116940 78,853 
47 116202 78,559 
48 116558 78,216 
49 116952 77,782 
50 117324 77,104 
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 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Горан Златески 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота со кофинансирање (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 114689 76,962 
2 113164 76,383 
3 116606 75,178 
4 113711 75,118 
5 114175 74,614 
6 114708 72,344 
7 117314 72,050 
8 116582 71,902 
9 116570 71,689 
10 115752 71,374 
11 114123 69,952 
12 117218 68,374 
13 114791 68,315 
14 117254 68,280 
15 113545 67,496 
16 117377 67,139 
17 115504 67,042 
 

 

Скопје, 06.09.2024 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Горан Златески 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 114471 98,636 
2 117097 88,783 
3 115691 83,331 
4 113712 77,693 
5 117548 48,373 
 

 

Скопје, 06.09.2024 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Горан Златески 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Редовни студенти - квота националности (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 113081 65,946 
 

 

Скопје, 06.09.2024 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Горан Златески 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/25 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Редовни студенти - државна квота (200 ЕУР) 
Р.Бр. ИД Поени 
1 117193 81,777 
2 113810 73,238 
3 115936 61,780 
4 115087 71,800 
5 117082 69,942 
6 113452 67,806 
 

 

Скопје, 06.09.2024 год. Конкурсна комисија, 
 
 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 Проф. д-р Горан Златески 

 


